Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
Ч Е Р Н Я Н С К И Й   Р А Й О Н

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ОРЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН"

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
с. Орлик

"05"  декабря  2022 г.                                                          № 86/159

О предоставлении ежегодного
отпуска главе администрации
Орликовского сельского
поселения

В   соответствии  с  графиком  ежегодных  отпусков  и  на  основании
согласования  заявления  о  предоставлении  отпуска,  земское  собрание
Орликовского сельского поселения  р е ш и л о :
        1. Предоставить  Ступак Марине Владимировне, главе администрации
Орликовского  сельского  поселения  ежегодный  основной  оплачиваемый
отпуск  за  отработанный  период  с  11.10.2021г.  по  10.10.2022г.
продолжительностью 30 основных и 4 дополнительных календарных дня с
10.12.2022 г.  по     20.01.2023 г. включительно.
         2.  Исполнение обязанностей  главы администрации Орликовского
сельского  поселения  на  период  отпуска  Ступак  Марины  Владимировны
возложить на главного специалиста, управляющую делами Бережную Ирину
Ивановну    с  доплатой  в  размере  50%  должностного  оклада  главы
администрации  пропорционально отработанному времени.
         3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Орликовского
сельского поселения                                                                А.Н. Овчаров

	Глава Орликовского